po rđenu kod javnog bilježnika, na iznos od 185.130,00 kn (slovima*

pMpXisSovfs,0,ridesetkunanulalipa)'uvećano9 23 zakonske za,szne kamate'
^ - 1 (jednu) zadužnicu sudužnika 2 g. ZIjađ Omerčević, OIB: 50159929776, potpisanu i

potvrđenu kod javnog bilježnika, na Iznos od 185.130,00 kn (slovima* 
stoosamdesetpettisućastotridesetkunanulalipa), uvećanog za zakonske zatezne kamate i 
pnpadajuće troškove.

U Slunju pristupanja novih članova društva i/ili prestankom postojećih banova Korisnik 
zajma Je obvezan bez odgode dostaviti dokaz o pristupanju irili prestanku (knjiga poslovnih

[...]

INOVACIJE I INVESTICIJE............................
Sjedište/mjesto I adresa: Zagreb (Grad Zagreb), Ksaver 208..........................
OIB: 25609559342.......... .....................................................................................
u iznosu glavnice od jlj: 185.130,00 kn (slovima; stoosamdesetpettisućastotridesetkunanulalipa).....
uvećano zaf21: naknade i ostale stvarne troškove.........................................................................
te sa zateznom kamatom po stopi odlOi: 7,09% godišnje, promjenjiva...............................................